
拍卖公告
受有关部门委托，我公司定于2018年

06月14日15时00分，在涉县行政服务楼
五层公共资源交易中心第一开标室拍卖土
地使用权：1、宗地编号 2017G53，面积
2377平方米，土地用途为批发零售用地。
2、宗地编号2017G65，面积19411平方米，
土地用途为工业用地。3、宗地编号
2018G19，面积4514平方米，土地用途为
公共设施用地。4、宗地编号2018G23，面
积20000平方米，土地用途为工业用地。
5、宗地编号2018G24-1，面积69333平方
米，土地用途为其他普通商品住房用地。
6、宗地编号2018G24-2，面积62820平方
米，土地用途为其他普通商品住房用地。
7、宗地编号2018G24-3，面积60760平方
米，土地用途为其他普通商品住房用地。
8、宗地编号2018G24-4，面积50900平方
米，土地用途为其他普通商品住房用地。
9、宗地编号2018G24-5，面积62300平方
米，土地用途为其他普通商品住房用地。

地块详情见中国土地市场网公告内容。
即日起在标的所在地展示，有意竞买者请

与本公司联系交纳竞买保证金办理竞买手续。
报名及交纳保证金截止时间：2018年6

月12日17时(以保证金到达指定账户为准)
报名地点：涉县行政服务楼三层公共

资源交易中心
联系电话：0310-5656785
13603100034 13315059482

河北鼎立拍卖有限公司
2018年5月24日

拍卖公告
受委托，定于2018年6月4日上午10

时在衡水工业新区公共资源交易分中心本
公司采用网络拍卖方式（或现场）公开拍卖
衡水福润肉类加工有限公司旧机械设备一

批（去皮机、猪头架车、运河烫设备、卸猪台
等）以上标的以实际数量和实物为准，详见
相关资料，竞买人应自行实地查看。展示
时间：2018年5月30日至31日。展示地
点：标的物所在地。

有意竞买者请到我公司办理竞买登记
手续，其他要求见竞买须知及规则。

报名截止日期：2018 年 6月 3日 15
时，逾期不予办理。

详询电话：0318-5222225
13131860060（微信）

省级公物拍卖指定企业：河北广信拍
卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2018年5月31日

上午10时公开拍卖两辆汽车，拍卖展示时
间为2018年5月24日至5月30日，地点
为标的物所在地，自公告之日起接受咨询，
有意竞买者请与我公司联系，缴纳保证金
办理竞买手续，报名截止日期为2018年5
月30日下午17时。

联系电话：15690436258
河北隆翔拍卖有限公司

2018年5月23日
销户通知公告

石家庄辅龙伟业房地产投资顾问有限
公司、石家庄桥东丽人日化商行、沈阳市思
凡工艺品开发有限公司石家庄分公司、石
家庄旺森科工贸有限公司、石家庄海天通
信网络技术服务中心、石家庄市鹏益达工
商事务咨询有限公司、石家庄市和宏盛贸
易商行、石家庄桥东悦德辉商店、石家庄市
华美房地产开发有限公司、石家庄桥东八
九鞋店、石家庄格林维尔投资咨询有限公
司、石家庄恒天伟业投资顾问有限公司、个
体户李殿令、石家庄大海文化传播有限公
司在我行开立基本存款账户，自2009年至

今未发生收付活动。请上述单位从即日起
30日内到我行办理销户手续，逾期不办理
的，将按照《人民币银行结算账户管理办
法》第五十六条规定视同自愿销户。我行
将为上述单位办理销户。特此公告。

中国建设银行股份有限公司石家庄分行

注销公告
枣强县鑫悦餐饮有限公司（统一社会信

用代码：91131121MA07QCQ11P）拟向登
记机关申请注销登记，请债权人自公告之日
起45日内向本公司清算组申报债权。

注销公告
衡水共兴农机专业合作社，统一社会

信用代码 93131181MA09E7G379，经全
体合作社成员研究同意注销该合作社，清
算组成员：闫孟虎、薛文学、王凌霄，请债权
人自公告之日日45日内向本企业清算组
申报债权债务，特此公告。

减资公告
河北营顺玻璃钢有限公司,统一社会

信用代码：91131121MA07UWKJ7A，经
公司股东会决议拟向公司登记机关申请减
少注册资本，注册资金由原来1000万元人
民币减少至300万元人民币，请各债权人
自公告之日起45日内，向本公司清算组申
报债权。特此公告。

注销公告
清河县元庆绒毛制品有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 91130534MA07KM-
GY2Q）成立日期：2015年11月02日，经
公司股东会研究决定向公司登记机关申请
注销。希望有与本公司有债权债务关系的
单位或个人自公告发布之日起45日内前
来办理。如本公司债权人未在规定期限内
行使上述权利的，即视为放弃，公司注销将
按法定程序实施。本公司联系人：李振鑫，
联系电话：13363716673。特此公告。

清河供电公司
加强车辆安全管理

为确保春夏季行车安

全，国网清河县供电公司开

展了车辆安全管理“两手抓”

活动，做好车辆安全预防预

控工作。该公司开展安全驾

驶主题教育活动，帮助驾驶

员树立起强烈的安全意识和

安全观念，把“安全第一、谨

慎操作”的要求落实到具体

行动中。同时，组织对车辆

进行安全大检查，重点对车

辆的制动系统、燃油系统、仪

表及灯光等系统进行认真检

查，根据车辆缺陷分轻重缓

急安排维修，确保车辆运行

时的安全性。 （王晓东）

风 采8 2018.5.24
河北经济日报

基层动态

行业资讯

玉田银行业机构在唐山银

监分局指导下，扎实开展农村

承包土地经营权抵押贷款试点

工作，取得了初步成效。近日，

唐山银监分局组织召开了玉田

县银行业“两权”抵押贷款试点

工作会议，对试点工作进行了

专项政策指导，传达了监管政

策要求。坚持每季监测工作情

况，每半年进行总结通报，引导

银行业机构积极开展金融产品

创新，切实满足新型农业经营

主体对金融服务的有效需求。

目前，玉田县农业银行等 5家

银行已出台相关管理办法和制

度，玉田农商银行等机构已制

定了试点工作实施方案。农业

银行、邮储银行与担保公司合

作，通过担保公司担保，农户以

流转的农村土地经营权作为反

担保，发放农村个人生产经营

贷款，截至 2018 年 4月末，共

发放承包土地经营权反担保抵

押贷款 26 笔，累放金额 4830

万元。 （徐广东 袁琳）

玉田银行业

开展农村承包土地抵押贷款试点
为激励企业持续自主创新，霸州市国税局积极做好科

技型企业税收优惠政策宣传，主动与科技型企业加强协作，

鼓励高新技术企业享受低税率政策。该局实行行政许可审

批事项清单管理，精简办税事项，提高服务效能，及时筛查

税收优惠落实过程中存在的异常问题，并核实处理，确保企

业顺利认证，税收优惠政策全部兑现。 （李桂玲）

5月21日，文安国税志愿者服务队来到县城日新

东街，通过开展清扫街道，收集垃圾，清理路面积水等

志愿服务活动，积极为创建省级文明县城和争创全国

文明县城做贡献。 王武德 摄

玉田地税局

提前做好防雷防汛工作

隆尧地税局
建平台 比技能 提素质

为进一步提高税务干部业务能力，更好服务于纳税人，

隆尧县地税局积极搭建了三个平台，即：集中学习平台，云

端交流平台，帮带互助平台。以强化专业知识的学习和专

项业务技能的提升为目的，深入开展“岗位大练兵，业务大

比武”活动，激励全员凝心聚力求上进、学比赶超促提升。

（张芳）

鸡泽县信用联社在邯郸银

监分局指导下，以全面推进“双基

共建”农村信用工程为载体，以培

育发展富民产业为方向，找准扶

贫切入点，全面落实乡村振兴战

略部署。截至目前，鸡泽信用联

社共发展企业网银243户，个人

网银10494户，手机银行12234

户，布放POS机100台，实现“服

务网点+助农POS机+自助银

行+网上银行+手机银行+微信银

行+农信e购”服务模式全覆盖。

同时，鸡泽联社将“双基共建”和

扶贫有机结合，把产业扶贫做为

带动贫困户脱贫的有效途径，积

极协调村两委创建工作站，已创

建166个村级工作站，创建率达

100%；全辖信用社建档农户

19634户，完成核定任务15126

户的129.8%，建档农户评级比例

100%。 （武付海 刘霄）

玉田县地税局围绕“四不放

松”提前做好防雷防汛工作。一

是组织领导不放松，明确各单位

一把手责任，积极组织做好防雷

电、防汛知识教育培训；二是监测

巡查不放松，加强对机关线路、电

源和局机关及各基层分局重点

部位的安全巡察，严防漏水漏电

情况发生；三是管理应对不放松，

加强同气象、水利等部门的沟通

联系，随时掌握雨情信息，完善应

急预案；四是值班备勤不放松，严

格执行24小时值班制度和领导

带班制度，确保发生安全隐患时

及时报告、及时处理。 （朱葵）

鸡泽信用联社

发展普惠金融 助力脱贫攻坚

日前，国网大名县供电公司

在安全供电工作（微信）群里发

布《强对流天气蓝色（Ⅳ）预警通

知》要求各级人员全面进入应急

状态，确保该县电网和设备在雨

雪冰冻等恶劣天气条件下的安

全稳定运行。

该公司成立应急领导小组，

启动应急抢修措施，加强线路和

设备巡视检查，尤其对易内涝及

排水较差的变电站、配电室进行

重点巡查，提前做好防范措施；

合理安排电网运行方式，做好事

故预想，落实灾害预防、预警措

施；强化24小时应急值班，保持

与气象部门的联系，根据天气情

况及时反应，提出相应措施；做

好防汛值班工作，确保信息畅

通，加强重点防汛部位的巡视工

作，随时做好应急抢修准备，确

保线路汛期正常运行；提前做好

应急抢修人员、装备、物质、车辆

和后勤保障各项工作安排，确保

能随时应对各级突发电网停电

事件；严格执行故障巡视及工作

票制度，现场抢修需持有配电故

障应急抢修单及故障巡视记录，

并将安全措施落实情况拍照发

至工作微信群中，确保抢修工作

安全有序开展。 （白静）

大名供电公司

巡视设备应对恶劣天气

霸州国税局
助力企业创新驱动发展

临城供电公司
确保电网安全

国网临城县供电公司

城郊供电所近日对10千伏

北环线白云山路分支线路

进行全面检查，确保线路与

瓷瓶紧密连接，防止大风天

气线路脱落。公司按照“发

现一处，消除一类”的隐患

处理要求，安排工作人员对

同期施工的20基杆塔全部

进行了检查并及时紧固，确

保电网以最优运行状态迎

接雷雨季节和夏季用电高

峰的到来。 （陈浩）

盐山地税局
强化环保税宣传

盐山县地税局围绕“优

化税收营商环境 助力经济

高质量发展”税宣主题，开

展“守护碧水蓝天”环保税

政策入企宣讲活动。该局

抽选业务骨干组成4个环

保税小分队，来到河北伟旭

塑料制品有限公司等环保

税重点税源企业，开展“一

对一”、“面对面”辅导，为纳

税人答疑解惑，帮助纳税人

了解绿色税制改革的主要

措施，及时解决申报过程中

遇到的问题。 （邱守义）

秦皇岛开发区地税
着力优化营商环境

秦皇岛开发区地税局

四措并举助力“双创双

服”，优化营商环境。一是

多渠道宣传动态政策信

息，解答涉税疑问，辅导

最新优惠政策，积极服务

“双创”；二是结合环保税

开征、企业所得税征收等

工作，入企走访解难题，

为企业发展建言献策；三

是积极推进“一窗通办”

工作，为纳税人办税提供

便利；四是大力推行“阳

光办税”，及时、全面、主

动地公开政策信息，切实

保障广大纳税人的知情

权、参与权，进一步优化

营商环境。

（姚立娟 王伟红）

饶阳国税局
推进文化基础设施建设

饶阳县国税局不断提升文化基础设施建设，积极营造

学习先进、争当先进的生动局面和良好氛围。该局建立了

荣誉室、图书室、文体活动室、廉政文化长廊，并立足饶阳红

色老区，强化宣传学习教育，引导全局干部职工传承和弘扬

耿长锁精神，力促“艰苦奋斗、实事求是、廉洁奉公、造福为

民”的劳模精神落地生根。 （边晓光）

遗失声明
石家庄市帝醇超市有限责

任公司，道路运输经营许可证正
本丢失，证号：130101317826，
声明作废。

献县寻味餐饮管理有限公司营
业执照副本遗失，统一社会信用代
码：91130929MA07XJ0806，特
此声明作废。

朱 晓 冬 ( 身 份 证 号 ：
130503198412220918) 丢失冀
中能源冀中股份公司邢台矿电
气工程师证书，编号0812667，
声明作废。

保定市南市区保旭农家食
品经营部，营业执照正本丢失，
注册号：130604600114377，声
明作废。

清河县胜丰汽车配件厂营
业 执 照 正 本 丢 失 ，注 册 号
130534600327881，声明作废。

清河县欣倪服装店，统一社会信
用代码92130534MA086RY311，
丢失营业执照正、副本，声明作废。

清河县迪凯工程机械配件经销
处，注册号130534600247672，丢
失营业执照正本，声明作废。

清河县玉冰密封器件经销处，统
一社会代码：130534600156404，
丢失营业执照正、副本，声明作废。

清河县金声通讯器材门市部
遗失营业执照正副本，注册号：
130534600053793，声明作废。

清河县四通塑料管材经销
站，注册号130534600141945，
丢失营业执照副本，声明作废。

注销公告
清河县鸿泰房地产经纪有限公

司，（注册号：130534000024243），
成立日期：2013年10月15日，经公
司股东会研究决定向公司登记机关
申请注销。希望有与本公司有债权
债务关系的单位或个人自公告发布
之日起45日内前来办理。如有本公

司债权人未在规定期限内行使上述
权利的，即视为放弃，公司注销将按
法定程序实施。本公司联系人：胡其
辉，联系电话：18831926668，特此
公告。

清河县杰微服装服饰有限
公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91130534MA08QPAU3E， 拟
向登记机关申请注销登记，请债
权人自公告之日起45日内向本
公司申报债权，特此公告。

赤城智绿科技有限公司股东
决定注销本公司，统一社会信用代
码:91130732MA07NWXU1K，
请债权债务人在公告之日起45日
内与我公司联系。联系人吴协祥，
电话13817712808。

康保县君浩商贸有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91130723MA087GA0X9，拟向
登记机关申请注销登记，请债权
人自公告发布之日起45日内向
本公司申报债权或办理债权登
记手续，特此公告。

康保县通祥装饰有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91130723MA08TWAJ9P， 拟
向登记机关申请注销登记，请债
权人自公告发布之日起45日内
向本公司申报债权或办理债权
登记手续，特此公告。

康保贵农牧业有限公司，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91130723MA08H6W66K， 拟
向登记机关申请注销登记，请债
权人自公告发布之日起45日内
向本公司申报债权或办理债权
登记手续，特此公告。

康保县天鸿农牧专业合作社，
注册号：130723NA000420X，拟
向登记机关申请注销登记，请债权
人自公告发布之日起45日内向本
合作社申报债权或办理债权登记
手续，特此公告。

公 告
机构名称：利宝保险有限公司临漳支公司
流水号：0204718 机构编码：000060130423
机构负责人：王强
业务范围：（一）财产损失保险、责任保险（包括
机动车交通事故强制责任保险）、信用保险和保
证保险等财产保险业务；（二）短期健康保险和
意外伤害保险业务；（三）上述业务的再保险业
务；（四）经中国保监会批准的其他业务。
机构住所：河北省邯郸市临漳县招贤路中
段南侧临漳县泽润园住宅小区三期一号楼
底商西2号
联系电话：18931267778
邮政编码：056600 有效期至：无
发证日期：2018年5月18日

注销公告
唐县占顺商贸有限公司（注册号

130627000020212）拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本公司清算组申报债权。

东光县东芦农业专业合作社（注册号
130923NA000233X）拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本合作社申报债权。

东光县前进养殖专业合作社（注册号
130923NA000259X）拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本合作社申报债权。

顺平县神南新星大药房（注册号
130636200012431）拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起60日内向
本企业申报债权。

顺平县畜旺山羊农民专业合作社（注册
号130636NA000895X）拟向登记机关申请
注销登记，请债权人自公告之日起45日内
向本合作社申报债权。

唐县晨超商贸有限公司（注册号
130627000022275）拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本公司清算组申报债权。

唐县民会商贸有限公司（注册号
130627000022267）拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本公司清算组申报债权。

馆陶县合家欢食品贸易有限公司（统一
社会信用代码911304333360763671）拟向
登记机关申请注销登记，请债权人自公告之
日起45日内向本公司清算组申报债权。

承德从玉绿野蔬菜农民专业合作社（统
一社会信用代码 93130821673241677N）
拟向登记机关申请注销登记，请债权人自公
告之日起45日内向本合作社申报债权。

顺平县天润鲜桃农民专业合作社（注册
号130636NA000355X）拟向登记机关申请
注销登记，请债权人自公告之日起45日内
向本合作社申报债权。

顺平县康越家禽饲养农民专业合作社
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
93130636MA08G9DC75）拟向登记机关申
请注销登记，请债权人自公告之日起45日
内向本合作社申报债权。

顺平县泽惠家禽饲养农民专业合作社
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
93130636MA08G8WC5W）拟向登记机关
申请注销登记，请债权人自公告之日起45
日内向本合作社申报债权。

顺平县盛傲家禽饲养农民专业合作社
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
93130636MA08G91J8A）拟向登记机关申
请注销登记，请债权人自公告之日起45日
内向本合作社申报债权。

南皮县百顺土方工程有限公司（注册号
130927000018918）拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本公司清算组申报债权。

承德县畜鸿市场服务有限公司（统一社
会信用代码91130821MA08DEGEX2）拟
向登记机关申请注销登记，请债权人自公告
之日起45日内向本公司清算组申报债权。

曲阳县云阳雕刻艺术有限公司（注册号
1306342000398）拟向登记机关申请注销
登记，请债权人自公告之日起45日内向本
公司清算组申报债权。

涿州市轩煜意达商贸有限公司2018年
5月22日已经股东会决议解散，并成立清算
组，请债权人自公告之日起45日内申报债
权，逾期未申报的，视为放弃此权利。

唐县丰兴农作物种植服务农民专业合
作社（注册号130627NA001134X）拟向登
记机关申请注销登记，请债权人自公告之日
起45日内向本合作社申报债权。

遗失声明
顺平县鱼林花店营业执照正本丢失，注

册号130636600049674，声明作废。
顺平县佳豪烟酒门市部营业执照正本丢

失，注册号130636600043557，声明作废。
唐县民会商贸有限公司营业执照正副本

丢失，注册号130627000022267，声明作废。
唐县晨超商贸有限公司营业执照正副本

丢失，注册号130627000022275，声明作废。
卢龙县潘庄镇秀各庄村宁春林宅基地

使用证丢失，证号：0009358，声明作废。
卢龙县双望镇黄各庄村黄树丰宅基地

使用证丢失，证号：988，声明作废。
唐县益生康大药房营业执照正本丢失，

注册号130627200005524，声明作废。
徐水县漕河怡正粮油店营业执照正本丢

失，注册号130625600103366，声明作废。
卢龙县刘田各庄镇康时各庄村王醒月宅

基地使用证丢失，证号0028539，声明作废。
卢龙县卢龙镇饮马河村孟宪民宅基地

使用证丢失，证号：111718，声明作废。
卢龙县卢龙镇饮马河村孟宪民宅基地

使用证丢失，证号：111720，声明作废。
卢龙县卢龙镇饮马河村孟宪民宅基地

使用证丢失，证号：03-0200，声明作废。
杨胜奎个体工商户营业执照正副本丢

失，注册号130924600030297，声明作废。
涿州市伟泰建筑材料有限公司营业执

照 正 副 本 丢 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91130681MA08XE5714，声明作废。

涿州市郡翔企业征信服务有限公司营
业执照正副本丢失，统一社会信用代码
91130681MA07XDNK90，声明作废。

涞水县宝香饭店营业执照正本丢失，注
册号130623600062957，声明作废。

涞水县杨帅建筑工程机械租赁站营业
执 照 副 本 丢 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92130623MA09FR2J9R，声明作废。

望都县通达信息部营业执照正副本丢
失，注册号130631600065480，声明作废。

唐县固源铁选厂营业执照（注册号
130627200004505）副本及税务登记证（税号
13062756894002X）副本丢失，声明作废。

唐县富邦畜禽饲养有限公司营业执照
副本丢失，注册号130627000013801，声明
作废。

保定市鸿胜水泥制品有限公司不慎丢

失公章一枚，声明作废。
沙河市鑫岳化工艺玻材料经销处地税

税 务 登 记 证 副 本 丢 失 ，税 号
1304291974110808650，声明作废。

枣强县大营镇迪瑞皮毛厂遗失税务登
记 证 正 副 本 ，证 号 ：冀 联 衡 枣 强 字
13030219851122141701号，声明作废。

馆陶县陆海之恋电子商务有限公司营
业执照副本丢失，统一社会信用代码
91130433MA07NWR83E，声明作废。

承德县新三星轿车服务部遗失增值税
普通发票 12 张（代码 1300171320，号码
12212079－12212090）及公章，声明作废。

承德县车管家汽车服务部遗失营业执
照 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
92130821MA09AG4Q18）副本、增值税普
通 发 票 19 张（代 码 1300171320，号 码
12209488－12209506）及公章，声明作废。

承德县高师傅汽车服务部遗失营业执
照 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
92130821MA08P88G48）副本、增值税普
通 发 票 9 张（代 码 1300171320，号 码
12186620－12186628）及公章，声明作废。

河北祥顺建筑工程有限公司（注册号：
91130100561995597K）丢失建筑业企业资
质证书正、副本，证书编号：D313058657，
发证日期2016年4月22日，有效期2021年
4月21日，发证机关：石家庄市住房和城乡
建设局，声明作废。

平山县蜂业协会银行开户许可证丢失，
开户许可证核准号：J1210002264601，开
户许可证编号：121000132579，声明作废。

北京京邦达贸易有限公司，丢失安新县
地方税务局征收分局开具的增值税普通发
票一张，发票号：00937106，声明作废。

武亚萍是石家庄职业技术学院经济贸
易 系 会 计 专 业 学 生 ，学 生 证（编 号 ：
1702020118）不慎丢失，声明作废。

桥 西 区 喀 兹 快 餐 店（注 册 号 ：
130104694005129）遗失营业执照副本，声
明作废。

中国东方资产管理股份有限公司黑龙江省分公司拟处置以下资产，特发布此公告。

该债权资产的交易对象须为在中国境内外注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备
财务状况良好等条件；交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债
务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不
良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自
发布之日起至2018年6月15日。

联系人：姜彦丞
联系电话：0451-82282812
邮件地址：jiangyancheng@coamc.com.cn
通讯地址：哈尔滨市南岗区长江路115号
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507773（中国东方资产管理股份有限公司纪检监察部门）

0451-82282819(我司纪检监察部门)
监督管理部门：财政部驻黑龙江省财政监察专员办事处 电话：0451-84881929

中国银行业监督管理委员会黑龙江省监管局 电话：0451-53626693
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起至2018年6月15日。

中国东方资产管理股份有限公司黑龙江省分公司
2018年5月17日

序号 债权名称 所在地 币种 本金 利息 抵押、担保情况 当前资产状况
1 澳德隆钢丝有限公司 深州市 人民币 5,000 3,707.55 12,060.03万元应收账款质押；旭光实业集团有限公司及旭光 停业

实业集团有限公司实际控制人肖倩提供保证担保；澳德隆钢丝

有限公司100%股权质押

债权资产（包括债权项下的担保权益）： 单位：万元（截至2018年3月20日）

中国东方资产管理股份有限公司黑龙江省分公司关于澳德隆钢丝有限公司
债权资产的处置公告

注销公告
清河县景顺煤炭有限公司(注册号：

130534000036062)，成立日期：2014年10
月24 日，经公司股东决定向公司登记机关
申请注销。希望有与本公司有债权债务关
系的单位或个人自公告发布之日起45日内
前来办理。如本公司债权人未在规定期限
内行使上述权利的，即视为放弃，公司注销
将按法定程序实施。本公司联系人：范景
顺，联系电话：13132456999。特此公告。

注销公告
枣强县梦瑶皮草有限公司（注册号:

131121000029820）拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本公司清算组申报债权。

补充说明
本报5月23日第八版刊登的《以史为

鉴，展望未来》一文中，作者刘旭系中国工
程院院士，中国工程院副院长。


